quod doleo, pertinax valetudinis meae afflictio. Illis igitur viris omnibus praeclarissimis egregieque de me meritis, gratias ago quas debo maximas; in primis autem eorum, quae *Budgius*, *Mayerus*, *Naumannus*, viri praestantissimi, tot tantaque in me contulerunt, beneficiorum memoriam pie semper recolam.

Theses.

1. *Cylindrum axillare fibrae nerveae primitivae falsum est post mortem chemicis reagentiis exoriri.*
 2. *Adipes neutrales non saponati sed tamquam adipes neutrales per cellulas villorum intestinalium in vasa chylifera intrant.*
 3. *Fibrae nervi optici in retina luce non afficiuntur.*
 4. *Situs cordis sani in diagnoscendis valvularum vitiis non pro norma habendus est.*
 5. *Insufficientia valvulae mitralis stethoscopi ope cum insufficientia valvulae tricuspedalis commutari non potest.*
 6. *Incohante pneumonia crepitatio eius praesentiam confirmat; quae non negatur absentia crepitationis.*
 7. *Pulsatio foetalis foetus vitam indicat; non reprobatur tamen pulsationis absentia.*
 8. *In vulneribus pectoris penetrantibus primum est vulnus occludi.*
 9. *Cuivis formationi in terra exstanti fauna peculiaris adscribenda.*